Mommsen Isepti. l. a. p. 288. | populus creare *P2 rl.*; populo creare
P1. | prodicatorum populus *ed. Asc.* 1513, non ausus sum a *ulgato*
discedere, cum e c. 31 appareat Livium non dubitasse, quin pro-
dictator Fabius fuerit, v. Peter l. l. 34, neque probabile est quem-
quam de abrogando Fabii imperio iaturum fuisse, cf. c. 25, si ille
dictator fuisset, v. Becker 2, 2, 157; Lange 2, 598; cf. Iahn. ann.
*77, 419; dictatorem populus *edd.*, et dictatorem Fabium non solum*
*fasti cons. Cap., v. Mommsen p. 435 atque Elogium Fabii *ibid.**
p. 288 nominant, sed etiam scriptores cum fuisse dictatorem tradi-
disse satis constat. ceterum locus mihi quoque iam diu locus suspectus
fuit, et tentaveram: nec dictatorem praetor (vel praetor urb.) creare
*poterat ... dictatorem populus *etc.* cum saepissime praetor et populus*
romanus confundantur, neque Plutarcho Marc. c. 24, 9 fides videa-
re habenda esse; nec dictatorem populo non consulto senatus creare
*poterat ... dictatorem populus *Mdv. Em.* 235 proposuit nec dam-*
navit in praef. p. XI; nec dictatorem senatus populo creare p. ...
dictatorem populus scripsit, quo, ni fallor, indicaretur, alius magistra-
us a senatu populo creati, et dictatorem soli populo creati non etiam
senatū; et illud quidem Plutarchi testimonio Camill. 5, 1 non magis
confirmari crediderim, quam quod c. 40, 2 aut Marc. 24 de dictatore
creando tradidit, cf. L. 5, 46, 10; prodicatoris vocabulum, cum
aliud non suppeteret apud Liv., qui proconsul, proconsularis, pro-
*praetor *al.* haud raro dixit, non videtur reiiciendum esse. | mag. equi-*
*tum *P.* cum magister equitum a dictatore diceretur, *Lu. brevis hoc*
*narrasse videtur, neque opus fuisse eum promagistrum *eq.* dicere, v.*
*Becker 2, 2 *not.* 352. | 7. pro urbe ac penatibus *Fabri;* ac penatibus*
*(penatibus *P.* penatib' *C.*) pro urbe *PCM;* ad penatis pro urbe *Gr.*;
 a penatibus pro urbe *I. Periz.*; ac cum *p.* pro urbe *Stinner l. l.*; pro
 penatib., pro urbe *edd. a. Gr.* | 9, 1. per | rumpriam *P.* | Spoletium
PCM, Spoletum *edd. a. Al.* | 2. haud [minime] scripsi; haud minue
PC1; haud min' *C2;* haud minus *M all.*, quod ex unius ortum vide-
 tur; haud nimis (*rec.?*) *Ald.*, cf. 8, 4, 5; *imprb. Mdv. l. l.* 235
 et haud maxime minus *ci.*; minime *re.*; haud maxime minima *Mdv.*
scripsit; olim suspic. haud sane. | habundantē *C.* | effusae *P rec.* |
 avidiadque *P.* suideque *rec.* | 4. aliquod ... prefectusque *P.* | praedea,
 praeda *m2, P;* praedeque *C.* | 5. quietis *Gr.*, quieti *edd.*, *def. Stinner*
et Fabri. | praeputianum *P.* | hadriannumque *rec.*, *edd. plrg.* | marru-
 ginosisque *PCM.* | 6. prolis *P1,* prullis *P2.* | opido *C.* | mutens *C.* |
 factis *Gr.*, actis *edd.* | collegae exercitusque *b2,* collega exercitusque
PC, collega et exercitus *M all.* | 7. negligentiā *P.* | auspiciorumque
 quam *Si. (e ed.?)*, auspiciorum *ml.*, auspiciorumque *Lov.* 3, 5. | a g-
 namio *P.* | 8. non ferre (ferre *m2*) *P;* an non fere? *Al.* | 9. votum
 ante foret *ci. Ph. Rubenius.* | 10. robycinae, ob *m2 ind.* et erycinae
scrips., *P;* ericinae *C.* | veri mell. *all. prob. Al.*, v. *Ztsch. f. AW.* 1016;
 ueneri *C2 Lov.* 4; ner *rec.* | 11. ex collegii *re.?* *ead.*; ex collegio *edd.*;
 cum collegis ex pontificum, vel et collegas de *p. leg. putat Pigh. II,* 155,
prb. Gr. | 10, 1. his sc̄. *PC all.* his sic, *alia rec.* | collegio praetorum
PO all., collegio praetoris *M,* emendat. *Lips.*, v. *Iahn* 67, 182. | 2.**